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Bättre skydd till barn i utsatta situationer

Idag presenterar Maria Larsson en rad förslag till förbättringar för barn i
utsatta situationer i en debattartikel i Svenska Dagbladet. Många av de
förslag som presenteras ser vi Rädda Barnen som viktiga förändringar som
kommer att bidra till att utsatta barns rättigheter stärks.

Socialtjänsten ska bli mer välkänd och synlig för barn och arbeta
förebyggande där de finns, till exempel i skolan. "Barntjänsten på nätet" ska
vara en pedagogisk presentation av bestämmelserna i Socialtjänstlagen, SOL,
och Lagen om vård av unga, LVU. Där ska barn, föräldrar och organisationer
få information om hur lagstiftning och regelverk kring barn i utsatthet ser ut.

De yrkesgrupper som ser barn som far illa i sin verksamhet rapporterar alltför
sällan och alltför sent till socialtjänsten, vilket dokumenterats många gånger,
så sent som i maj i år i en rapport från Rädda Barnen.

Nu ska det bli tydligare för alla hur och i vilka situationer man ska anmäla
misstankar om att ett barn far illa till socialnämnden. Socialtjänsten ska
också ges möjlighet att ordna möten mellan den som anmält och familjen.

En egen socialsekreterare för placerade barn och mer stöd och utbildning till
familjehemmen är också mycket välkomna förbättringar.

Förslagen bygger i stor utsträckning på Barnskyddsutredningen som lämnade
sitt betänkande för snart tre år sedan. Att ta fram ett förslag till beslut har
tagit lång tid, men nu när en lagrådsremiss är klar kan vi glädjas desto mer.

Sammanlagt kommer regeringen att satsa 200 miljoner kronor årligen fram
till 2015 och därefter 182 miljoner kronor årligen.



Ladda hem rapporten från Rädda Barnen»

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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